
1.pielikums 

APSTIPRINĀTS 

ar RSU rektora 

01.03.2024  

rīkojumu Nr. 1-PB-2/119/2024 

Rīgas Stradiņa universitātes bibliotēkas maksas pakalpojumi un kavējuma nauda (EUR) 

Nr. p/k Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena RSU 

lietotājiem 

(EUR) 

Cena 

lietotājiem no 

citām iestādēm 

(EUR) 

PVN  

(t. sk.) 

1. Kopēšana:  

1.1. melnbalta 
1 A4 formāta 

lappuse 
0,06 0,06 21% 

1.2. melnbalta 
1 A3 formāta 

lappuse 
0,12 0,12 21% 

1.3. krāsaina 
1 A4 formāta 

lappuse 
0,47 0,47 21% 

1.4. krāsaina 
1 A3 formāta 

lappuse 
0,96 0,96 21% 

2. Informācijas izguve no datora:  

2.1. melnbalta izdruka 
1 A4 formāta 

lappuse 
0,06 0,06 21% 

2.2. melnbalta izdruka 
1 A3 formāta 

lappuse  
0,12 0,12 21% 

2.3. krāsaina izdruka 
1 A4 formāta 

lappuse 
0,47 0,47 21% 

2.4. krāsaina izdruka 
1 A3 formāta 

lappuse  
0,96 0,96 21% 

2.5. ieraksti USB* 1 zibatmiņa 0,45 0,45 21% 

3. Dokumentu skenēšana* 1 lappuse  
0,68 līdz 5 lpp. 0,68 līdz 5 lpp. 

21% 
0,51 virs 5 lpp. 0,51 virs 5 lpp. 

4. Informatīva apkalpošana pēc tēmas:     

4.1. 

Informācijas resursu 

saraksta sastādīšana 

atbilstoši tematiskajam 

pieprasījumam 

1 pieprasījums. 

1-2 dienas 
5,00 10,00 

Ar 

PVN 

neapl. 

4.2. 

Lietotāja atlasīto 

dokumentu pilno tekstu 

izguve no RSU 

abonētajiem un brīvpieejas 

resursiem pēc tematiskā 

pieprasījuma izpildes 

(punkts 4.1.) 

1 dokuments 

(maksimālais 

dokumentu 

skaits - līdz 50) 

2,00 2,00 

Ar 

PVN 

neapl.  

4.3. 
Rakstu kopijas elektroniskā 

pārsūtīšana 
1 raksts 0,15 0,15 

 

Ar 

PVN 

neapl. 

 

 



Nr. p/k Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena RSU 

lietotājiem 

(EUR) 

Cena 

lietotājiem no 

citām iestādēm 

(EUR) 

PVN  

(t. sk.) 

  

5. 

Personas bibliogrāfiskā 

rādītāja sagatavošana 

(pēc vienošanās) 

1 

bibliogrāfiskais 

ieraksts 

0,50 1,00 

Ar 

PVN 

neapl. 

6. 

Mācību kurss medicīnas 

informācijas meklēšanā 

elektroniskajos resursos 

grupās (ne mazāk kā 5 

cilvēki grupā) 

1 cilvēks, 5 

akadēmiskās 

stundas  

25,00 25,00 

Ar 

PVN 

neapl. 

7. 

Bibliotēkas speciālistu 

atbalsts sistemātiskā 

pārskata veidošanā (t.sk. 

konsultācijas par 

sistemātiska pārskata 

veidošanu, meklēšanas 

stratēģijas izstrāde, 

pētījumu meklēšana 

u.tml.) 

1 pētījums vai 

ziņojums 
45,10 45,10 

Ar 

PVN 

neapl. 

8. 
Starpbibliotēku abonementa (SBA) un Starptautiskā starpbibliotēku abonementa 

(SSBA) pakalpojumi:  

8.1. SBA pakalpojumi: 

8.1.1. 

Dokumentu piegāde no 

Latvijas bibliotēku 

krājumiem 

1 dokuments 
Pasta 

pakalpojumi 

Pasta 

pakalpojumi 

Ar 

PVN 

neapl. 

8.1.2. 

Rakstu pilno tekstu izguve 

no RSU abonētajiem un 

brīvpieejas resursiem SBA 

lietotājiem 

1 pieprasījums 0,35 5,00 

Ar 

PVN 

neapl. 

8.1.3. 

Pieprasījuma apstrāde 

(dokumenta pieejamības 

pārbaude) 

1 pieprasījums 0,50 0,50 

Ar 

PVN 

neapl. 

8.2. SSBA pakalpojumi: 

8.2.1. 
Žurnāla raksta kopijas 

piegāde elektroniski 
1 dokuments 

pēc 

dokumentu 

piegādes 

centra 

izcenojuma 

(≈6.00 līdz 

60.00) 

pēc dokumentu 

piegādes centra 

izcenojuma 

(≈6.00 līdz 

60.00) + 0.40 par 

bibliotēkas 

sniegtajiem 

pakalpojumiem 

 

 

  

Ar 

PVN 

neapl. 



Nr. p/k Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena RSU 

lietotājiem 

(EUR) 

Cena 

lietotājiem no 

citām iestādēm 

(EUR) 

PVN  

(t. sk.) 

8.2.2. 
Grāmatu piegāde no 

ārvalstīm 
1 grāmata 

pēc 

dokumentu 

piegādes 

centra 

izcenojuma 

(sākot no 

13.00) + Pasta 

pakalpojumi 

pēc dokumentu 

piegādes centra 

izcenojuma 

(sākot no 13.00) 

+ 0.40 par 

bibliotēkas 

sniegtajiem 

pakalpojumiem 

+ Pasta 

pakalpojumi 

Ar 

PVN 

neapl. 

8.2.3. 

Grāmatu piegāde no 

ārvalstīm, izmantojot IFLA 

vaučerus 

1 grāmata 

IFLA vaučeru 

izmaksa 

(≈4.00-16.00) 

+ Pasta 

pakalpojumi 

IFLA vaučeru 

izmaksa (≈4.00-

16.00) + Pasta 

pakalpojumi 

Ar 

PVN 

neapl. 

8.2.4. 

Žurnāla raksta kopijas 

izdrukas piegāde no 

ārvalstīm. Izmantojot IFLA 

vaučerus 

1 dokuments 

IFLA vaučeru 

izmaksa 

(≈4.00-16.00) 

IFLA vaučeru 

izmaksa (≈4.00-

16.00) 

Ar 

PVN 

neapl.  

9. Kavējuma naudas: 

9.1. 

Maksa par izsniegtā 

informācijas avota 

lietošanas termiņa 

pārsniegšanu 

1 vienība dienā 

(atkarībā no 

krājuma veida) 

0,10 

0.10** 

Ar 

PVN 

neapl. 0,21 

9.2. 
Maksa par izsniegtā 

informācijas avota bojāšanu 
1 vienība 8,00 8.00** 

Ar 

PVN 

neapl. 

9.3. 

Maksa par izsniegtā 

informācijas avota 

nozaudēšanu 

1 vienība 
pēc tirgus 

vērtības 

pēc tirgus 

vērtības** 

Ar 

PVN 

neapl. 

9.4. 

Kavējuma naudas 

atlīdzināšana ar Bibliotēkas 

krājumā nepieciešamu 

grāmatu 

1 vai vairākas 

vienības 

(atkarībā no 

grāmatas 

cenas) 

kavējuma 

naudas summa 

kavējuma naudas 

summa** 

Ar 

PVN 

neapl. 

10. Bakalaura un maģistra darbu iesiešana:  

10.1. Cietajos vākos 1 vienība 7,00 7,00 21% 

10.2. Mīkstajos vākos 1 vienība 2,50 2,50 21% 

11. Atsevišķu lapu pārsiešana:  

11.1. Termovāku iesējumā 1 reize 2,00 2,00 21% 

11.2. Iesējumā ar spirāli 1 reize 1,70 1,70 21% 

12. Laminēšana:  

12.1. A3 formāts 1 vienība 1,20 1,20 21% 

12.2. A4 formāts 1 vienība 0,70 0,70 21% 

12.3. A5 formāts 1 vienība 0,50 0,50 21% 

12.4. A6 formāts 1 vienība 0,40 0,40 21% 

13. Iesiešana ar plastmasas spirāli: 

13.1. Biezums 6 mm un 1-20 lpp. 1 vienība 0,90 0,90 21% 

13.2. Biezums 8 mm un 1-40 lpp. 1 vienība 1,00 1,00 21% 

13.3. 
Biezums 10 mm un 1-55 

lpp. 
1 vienība 1,10 1,10 21% 



Nr. p/k Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena RSU 

lietotājiem 

(EUR) 

Cena 

lietotājiem no 

citām iestādēm 

(EUR) 

PVN  

(t. sk.) 

13.4. 
Biezums 12 mm un 1-80 

lpp. 
1 vienība 1,20 1,20 21% 

13.5. 
Biezums 14 mm un 1-100 

lpp. 
1 vienība 1,30 1,30 21% 

13.6. 
Biezums 18 mm un 1-150 

lpp. 
1 vienība 1,40 1,40 21% 

13.7. 
Biezums 20 mm un 1-175 

lpp. 
1 vienība 1,50 1,50 21% 

13.8. 
Biezums 22 mm un 1-180 

lpp. 
1 vienība 1,70 1,70 21% 

13.9. 
Biezums 25 mm un 1-200 

lpp. 
1 vienība 1,90 1,90 21% 

13.10. 
Biezums 28 mm un 1-240 

lpp. 
1 vienība 2,00 2,00 21% 

13.11. 
Biezums 32 mm un 1-280 

lpp. 
1 vienība 2,30 2,30 21% 

13.12. 
Biezums 38 mm un 1-340 

lpp. 
1 vienība 2,60 2,60 21% 

13.13. 
Biezums 45 mm un 1-410 

lpp. 
1 vienība 2,90 2,90 21% 

13.14. 
Biezums 51 mm un 1-500 

lpp. 
1 vienība 3,60 3,60 21% 

14. A4 formāta papīra 

loksnes pārdošana** 
1 loksne 0.02 0.02 21% 

15. Bibliotēkas pakalpojumu 

elektroniskas apmaksas 

ID kartes pārdošana** 

1 karte 1,50 1,50 21% 

16. Minimālā 

priekšapmaksas summa 

ID kartē** 

1 iemaksa 1,00 1,00 21% 

*Ja minētos pakalpojumus veic pats lietotājs, tad par to maksa netiek iekasēta   

**Attiecas uz bibliotēkas filiāli ICLVAS J. Asara ielā 5   

Veicot pārskaitījumu eiro uz RSU kontu par RSU Bibliotēkas pakalpojumu izmantošanu vai 

maksājot kavējuma naudu, nepieciešams izmantot šādus rekvizītus:  

SEB banka Swedbank 

Rīgas Stradiņa universitāte 

Reģ. Nr. 90000013771 

Banka: AS “SEB Banka” 

SWIFT: UNLALV2X 

Konta nr. (EUR): LV28UNLA0050013752619 

Rīgas Stradiņa universitāte 

Reģ. Nr. LV90000013771 

Banka: AS "Swedbank" 

SWIFT: HABALV22 

Multivalūtas konta nr.: LV02HABA0551000376050 

Banka Citadele Luminor 

Rīgas Stradiņa universitāte 

Reģ. Nr. 90000013771 

Banka: Citadele 

SWIFT: PARXLV22 

Konta nr. (EUR): LV04PARX0001452860004 

Rīgas Stradiņa universitāte 

Reģ. Nr. 90000013771 

Banka: Luminor 

SWIFT: RIKOLV2X 

Konta nr. (EUR): LV24RIKO0002013214400 

 

Kā maksājuma mērķi lūdzu norādiet: RSU bibliotēkai par (minot konkrētu pakalpojumu). 


